KapTtowkuHa EneHa MuxannosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

129-10/2025

130-10/2025

131-10/2025

132-10/2025

133-11/2025

135-12/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNO KapTowkunHa EneHa
MuxannosHa

4YMNO KapTowkunHa EneHa
MuxannosHa

4YMNoO KapTowkunHa EneHa
MwnxannosHa

4YMNO KapTowkunHa EneHa
MuxannosHa

4YMNO KapTowkunHa EneHa
MwnxannoBHa

4YMNO KapTowkunHa EneHa
MuxannosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

01.11.2025

06.11.2025

16.12.2025

CBepeHun

KapTowkunHa EneHa MuxannosHa

003254

28.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

XKunnoe nomelleHve

XXwnnoe 3paHne c
3eMeNlbHbIM
y4YacTKoOM

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

XKnnoe nomelleHne

Hexxunoe 3gaHue ¢
3y

XKnnoe nomelleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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