

**Картошкина Елена Михайловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Картошкина Елена Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003254			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
129-10/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	17.10.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
130-10/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	29.10.2025	Жилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
131-10/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	30.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
132-10/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	01.11.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133-11/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	06.11.2025	Нежилое здание с зу	рыночная	Оценка недвижимости
135-12/2025	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	16.12.2025	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости